
Adresa: Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799 

 

                                                              BASHKIA TIRANË 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E  BURIMEVE NJERËZORE  DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE ADMINISTRATIVE DHE SHËRBIMEVE 

 

Nr. prot._________                       Tiranë____/____/ 2024 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri   Bashkia e Tiranës   

Adresa    Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Faks   00 355 4 22 56 799   

E-mail    administrative.prokurime@tirana.al 

Web-faqe     

 

2. Lloji i procedurës: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar. 

3. Objekti i kontratës: “Blerje Automjete Zjarrëfikëse” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-13327-07-16-2024 

5. Fondi Limit : 66,666,667 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

75,474,000 (shtatëdhjetë e 

pesë milion e katërqind e 

shtatëdhjetë e katër) lekë 
  

Vlera 
_____________     

  (me TVSH) 
Monedha _________LEK_________________ 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 20/12/2024. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 
Emri      Operatori Ekonomik “LIGUS” SH.P.K 

Adresa:  Rruga Reshit Collaku, Pallatet Lani, Shallvare, Kari 5, Tiranë. 

NIPT      L51523001S 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Zëvendëskryetar / Person i autorizuar 

KETI LUARASI 

 

Miratoi: 

Enkeleida Omeri, Drejtor i Përgjithshëm i Burimeve Njerëzore dhe Shërbimeve Mbështetëse  

Marisa Kaçori, Drejtor i Prokurimeve Administrative dhe Shërbimeve  

Punoi  e hartoi:  

Klea Fule, Specialiste, Drejtoria  e Prokurimeve Administrative dhe Shërbimeve 

Nr. i kopjeve: 4 (katër) 
 


